



Хрещатик

газета київської міської ради

Шана — героям

У Голосіївському районі відкрили пам'ятний знак
воїнам-інтернаціоналістам



Фото Бориса КОРПУСЕНКА

Пам'ятний знак воїнам-інтернаціоналістам, який розміщено на перетині Голосіївського проспекту та вулиці Потехіна, був створений винятково коштом громадських організацій та з пожертв

Олена ЗАРЕЦЬКА
"Хрещатик"

Вже завтра, 15 лютого, громадськість відзначатиме 25-ту річницю виведення військ з Афганістану. В цілому весь 2014-й визначено роком учасників бойових дій на територіях інших держав. Адже навіть сьогодні українські миротворці з місіями перебувають у 8 країнах світу. Воїнам-інтернаціоналістам в Україні встановлено сотні пам'ятників. Вчора ж пам'ятний знак миротворцям з'явився і в Голосіївському районі Києва.

До встановлення пам'ятного знака воїнам-інтернаціоналістам на території району голосіївці йшли кілька років. Вони прагнули мати особливе місце, де змогли б ушанувати пам'ять полеглих побратимів.

"Це дуже хвилююча для нас мить, оскільки цей пам'ятник є довгоочікуваним. Він символізує нашу пам'ять про тих, хто не повернувся з афганської землі", — ділиться з "Хрещатиком" Євген Еліфанов.

Військовослужбовець пройшов усю війну в Афганістані та одним з останніх покинув ті землі — його батальйон був виведений 11 лютого. З цього військового підрозділу додому не повернулися четверо людей, однак

навіть такі, здавалося б, нечисленні втрати залишили глибокі шрами в душі.

Пам'ятний знак, який розміщено на перетині Голосіївського проспекту та вулиці Потехіна, був створений винятково коштом громадських організацій та пожертв.

"В цей непростий час дуже добре, що ми віднайшли можливість відкрити цей пам'ятний знак та продемонструвати, що ми не забуваємо полеглих та шануємо живих. Крім того, це нагадування молодому поколінню про історії справжніх героїв, простих молодих людей", — зазначив директор Департаменту міського благоустрою та збереження навколишнього середовища, почесний голова Спільки ветеранів Аф-

ганістану Голосіївського району Сергій Садовой. Про жахи війни пан Сергій знає не з чуток — сам воював в Афганістані. Як і більшість тих, хто зазнав всю руйнівну силу бойових дій, про ті часи розповідати не любить. Лише зазначає: війна навчила його понад усе цінувати недоторканність людського життя.

За словами голови Голосіївської РДА Юрія Курінного, відкриття пам'ятного знака — це лише перша черга створення комплексу воїнам-інтернаціоналістам. Вже до кінця року тут повинні привести до ладу територію, встановлять лави та необхідне освітлення, висадять квіти. "Ми хочемо створити таке місце в Голосіївському районі, куди воїни-інтернаціоналісти зможуть прийти, щоб згадати свою службу та, звісно, пом'янути тих, кого з нами вже нема", — додає пан Курінний.

До речі, відповідно до Указу Президента України Віктора Януковича, 2014-й проголошено роком учасників бойових дій на територіях інших держав. Адже навіть після здобуття незалежності Україна продовжила свою миротворчу діяльність та увійшла до першої двадцят-

ки найбільш активних держав-миротворців. У рамках співпраці з ООН вітчизняні миротворці служили в Косово, Лівані, Кувейті, Сьєрра-Леоне, Іраку та інших країнах. Наразі українські військові виконують миротворчі місії у 8 країнах світу.

Тож підтримка всіх воїнів-інтернаціоналістів залишається одним із пріоритетних завдань міської влади. На цьому під час відкриття пам'ятного знака наголосив заступник голови КМДА Віктор Корж.

"В ці дні ми відзначаємо 25-ту річницю виводу радянських військ з території Афганістану. В тій війні загинуло 15 тисяч громадян Радянського Союзу, серед яких і українці та зокрема кияни. І ми не можемо не згадувати, не шанувати пам'ять про них. Міська влада навіть в цих непростих умовах робити все можливе, щоб підтримати воїнів-інтернаціоналістів, щоб поліпшити їх житлові умови, допомогти з ліками та оздоровленням", — зацентрував пан Корж.

Нагадаємо, що до ювілейної дати у вівторок, 11 лютого, 22 воїни-інтернаціоналісти одержали від столичної влади повідомлення про отримання квартири ●

Новини

За січень бюджет Києва отримав від зовнішньої реклами 8,043 млн гривень

КП "Київреклама" своєчасно і в повному обсязі виконує свої зобов'язання перед бюджетом столиці. За перший місяць 2014 року Київ отримав 8,043 млн грн, тобто 100 % від запланованого. Про це повідомив заступник голови КМДА — керівник апарату Олександр Пузанов.

Він розповів, що зазвичай у січні надходження від операторів ринку зовнішньої реклами значно менші, ніж в інші місяці, оскільки бізнес досить повільно повертається до повсякденної роботи після новорічних свят. Цього року ситуація ускладнилася політичною кризою, внаслідок чого суттєво зменшилися заповнюваність рекламних носіїв.

"Проте завдяки відповідальному ставленню великих компаній до виконання своїх обов'язків перед киянами нам вдалося задовольнити бюджетні очікування. Ми вдячні операторам ринку зовнішньої реклами за довіру, взаємоповагу, чесні й відкриті партнерські відносини", — зазначив пан Пузанов.

У 2013 році підприємство перерахувало до бюджету 133,5 млн грн за користування місцями для розміщення реклами, сплатило 35,5 млн грн податку на додану вартість, погасило борги перед містом за 2009 рік у сумі 8,6 млн грн, а, крім того, ще й перерахувало 11,7 млн грн власного прибутку до бюджету Києва. Загалом до бюджетів усіх рівнів у 2013 році підприємство сплатило 190,7 млн грн, а в 2014-му цей показник становитиме близько 215 млн грн.

Таких суттєвих успіхів вдалося досягти завдяки налагодженню ефективного діалогу та прозорих партнерських відносин з усіма операторами ринку, а також ліквідації тіньових схем та привілейованого становища окремих фірм.

Нагадаємо, що з 1 січня 2014 року в Києві діють нові тарифи на розміщення рекламних конструкцій. Середньозважено тарифи збільшили на 20 %. За прогнозом Олександра Пузанова, нові тарифи дозволить підвищити надходження до бюджету столиці від розміщення реклами приблизно до 150 млн грн ●

18 лютого Держфінінспекція в м. Києві проведе пряму телефонну лінію

За телефонами 272-60-17 або 272-60-18 мешканці міста зможуть отримати роз'яснення з питань, що стосуються реалізації повноважень Держфінінспекції в м. Києві, а також повідомити про можливі порушення чинного законодавства при витрачанні бюджетних коштів, використанні державного чи комунального майна підприємствами, установами та організаціями столиці.

На прямому зв'язку з громадянами буде начальник Держфінінспекції в м. Києві Олександр Вікторович Карабанов ●

У столиці відбудуться ярмарки

Як повідомили "Хрещатику" в управлінні внутрішньої торгівлі та побуту, 14 і 15 лютого в місті відбудуться ярмарки. Зокрема в п'ятницю торгуватимуть у Голосіївському районі на просп. 40-річчя Жовтня, 116; в Деснянському — на вул. Академіка Курчатова (у межах вул. Мілютенка та Братиславської); в Дніпровському — на вул. Вершигори, 1; в Оболонському — на вул. Бережанській, 15; в Печерському — на розі вул. Л. Первомайського та І. Мечникова, бульв. Дружби Народів, 8, пров. Виноградному; в Подільському — на просп. Правди, 31-35; в Святошинському — на просп. Перемоги, 75/2; в Солом'янському — на вул. Козицького (у межах вул. Єрванської та Уманської); в Шевченківському — на вул. Воровського, 2-4, вул. Ризькій, 1, розі вул. Щусева та Тираспольської, вул. І. Якіра, 14-16, вул. В. Піка, 18, вул. Олеся Гончара, 65-А. В суботу ярмарки відбудуться в Голосіївському районі на вул. Бурмістенка (у межах вул. Василівської та Ломоносова); в Дарницькому — на вул. Ревуцького; в Деснянському — на вул. М. Цветаєвої (у межах вул. Бальзака та Закревського), вул. Лисківській; в Дніпровському — на бульв. О. Давидова, 2-12; в Оболонському — на вул. Майорова, 1-9; в Печерському — на вул. Червоноармійській (у межах вул. Тверської та Ковпака); в Подільському — на вул. Світлицького, 25; в Святошинському — на вул. Ірпінській; в Солом'янському — на просп. Комарова, 28 (у межах просп. Комарова та вул. Чумака), на розі вул. Кудряшова та Механізаторів; в Шевченківському — на вул. В. Василевської, 1-17 ●



Випуск № 15 (1284)
П'ЯТНИЦЯ,
14 лютого
2014 року

ДОКУМЕНТ

Нормативно-правові та інші акти органів місцевого самоврядування

РІШЕННЯ КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Про передачу комунальному підприємству "Київтранспарксервіс" земельних ділянок для надання послуг з паркування автотранспорту, влаштування та експлуатації відкритої автостоянки з об'єктами транспортної інфраструктури на просп. Петра Григоренка (від вул. Анни Ахматової до вул. Тальнівської) у Дарницькому районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 610/10098 від 13 листопада 2013 року
Відповідно до статей 93, 120, 123, 124 Земельного кодексу України та розглянувши проект землеустрою щодо відведення земельних ділянок, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельних ділянок комунальному підприємству "Київтранспарксервіс" для надання послуг з паркування автотранспорту, влаштування та експлуатації відкритої автостоянки з об'єктами транспортної інфраструктури просп. Петра Григоренка (від вул. Анни Ахматової до вул. Тальнівської) у Дарницькому районі м. Києва (справа Д-6649, заява ДЦ № 01005-000095022-014 від 24.07.2013).

2. Передати комунальному підприємству "Київтранспарксервіс", за умови виконання пункту 3 цього рішення, у короткострокову оренду на 5 років земельні ділянки загальною площею 2,4200 га, з них ділянка № 1 площею 0,1847 га (кадастровий номер 80000000000:90:146:0168), ділянка № 2 площею 1,5837 га (кадастровий номер 80000000000:90:146:0200), ділянка № 3 площею 0,6516 га (кадастровий номер 80000000000:90:146:0201), для надання послуг з паркування автотранспорту, влаштування та експлуатації відкритої автостоянки з об'єктами транспортної інфраструктури на просп. Петра Григоренка (від вул. Анни Ахматової до вул. Тальнівської) у Дарницькому районі м. Києва.

3. Комунальному підприємству "Київтранспарксервіс":

3.1. Виконувати обов'язки землекористувача відповідно до вимог статті 96 Земельного кодексу України.

3.2. У місячний термін надати до Департаменту земельних ресурсів виконавчого

органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) документи, визначенні законодавством, необхідні для укладання договору оренди земельної ділянки.

3.3. Забезпечити вільний доступ для прокладання нових, ремонту та експлуатації існуючих інженерних мереж і споруд, що знаходяться в межах земельної ділянки.

3.4. Виконати вимоги, викладені в листах Головного управління містобудування та архітектури від 26.04.2012 № 5476/0/18-3/19-12, Головного управління Держземагентства у м. Києві від 26.06.2013 № 2240.

3.5. У разі необхідності проведення реконструкції чи нового будівництва питання оформлення дозвільної та проектно-кошторисної документації вирішувати в порядку, визначеному законодавством України.

3.6. Питання майнових відносин вирішувати в установленому порядку.

4. Попередити землекористувача, що використання землі не за цільовим призначенням тягне за собою припинення права користування нею відповідно до вимог статей 141, 143 Земельного кодексу України.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київради з питань земельних відносин, містобудування та архітектури.

Заступник міського голови — секретар Київради Г. Герега

Про надання комунальному підприємству "Київтранспарксервіс" земельної ділянки для надання послуг з паркування автотранспорту, будівництва, експлуатації та обслуговування багаторівневого паркінгу з об'єктами транспортної інфраструктури, приміщеннями торговельно-офісного та соціально-побутового призначення на просп. Оболонському (на перетині з вул. Героїв Дніпра) в Оболонському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 613/10101 від 13 листопада 2013 року
Відповідно до статей 9, 92, 123 Земельного кодексу України, Закону України "Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності та розглянувши проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальному підприємству "Київтранспарксервіс" для надання послуг з паркування автотранспорту, будівництва, експлуатації та обслуговування багаторівневого паркінгу з об'єктами транспортної інфраструктури, приміщеннями торговельно-офісного та соціально-побутового призначення на просп. Оболонському (на перетині з вул. Героїв Дніпра) в Оболонському районі м. Києва (справа Д-6805, заява ДЦ № 01109-000104213-014 від 02.10.2013).

2. Надати комунальному підприємству "Київтранспарксервіс", за умови виконання пункту 3 цього рішення, у постійне користування земельну ділянку площею 1,0000 га (кадастровий номер 80000000000:78:501:0014) для надання послуг з паркування автотранспорту, будівництва, експлуатації та обслуговування багаторівневого паркінгу з об'єктами транспортної інфраструктури, приміщеннями торговельно-офісного та соціально-побутового призначення на просп. Оболонському (на перетині з вул. Героїв Дніпра) в Оболонському

районі м. Києва із земель комунальної власності територіальної громади міста Києва.

3. Комунальному підприємству "Київтранспарксервіс":

3.1. Виконувати обов'язки землекористувача відповідно до вимог статті 96 Земельного кодексу України.

3.2. Вжити заходів щодо державної реєстрації права постійного користування земельною ділянкою у порядку, встановленому Законом України "Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень".

3.3. Питання пайової участі вирішити відповідно до рішення Київської міської ради від 08.02.2013 № 3/9060 "Про бюджет міста Києва на 2013 рік".

3.4. Виконати вимоги, викладені в листах Головного управління містобудування та архітектури від 07.09.2012 № 11914/0/18-3/19-12, комунального підприємства "Київський метрополітен" від 11.12.2012 № 745-НГ, публічного акціонерного товариства "Київенерго" від 20.02.2013 № 029/22/1/738, Головного управління Держземагентства у м. Києві від 11.06.2013 № 1993.

3.5. Забезпечити вільний доступ для прокладання нових, ремонту та експлуатації існуючих інженерних мереж і споруд, що знаходяться в межах земельної ділянки.

3.6. Питання відшкодування відновної вартості зелених насаджень (акт обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню, від 13.03.2013 № 118) та інші питання майнових відносин вирішувати в установленому порядку.

4. Попередити землекористувача, що використання земельної ділянки не за цільо-

вим призначенням тягне за собою припинення права користування нею відповідно до вимог статей 141, 143 Земельного кодексу України.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київради з питань земельних відносин, містобудування та архітектури.

Заступник міського голови — секретар Київради Г. Герега

Про надання комунальному підприємству "Київтранспарксервіс" земельної ділянки для надання послуг з паркування автотранспорту, будівництва, експлуатації та обслуговування багаторівневого паркінгу з об'єктами транспортної інфраструктури, приміщеннями торговельно-офісного та соціально-побутового призначення на просп. Оболонському (навпроти буд. № 20) в Оболонському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 614/10102 від 13 листопада 2013 року
Відповідно до статей 9, 92, 123 Земельного кодексу України, Закону України "Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності" та розглянувши проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальному підприємству "Київтранспарксервіс" для надання послуг з паркування автотранспорту, будівництва, експлуатації та обслуговування багаторівневого паркінгу з об'єктами транспортної інфраструктури, приміщеннями торговельно-офісного та соціально-побутового призначення на просп. Оболонському (навпроти буд. № 20) в Оболонському районі м. Києва (справа Д-6618, заява ДЦ № 01109-000104198-014 від 02.10.2013).

2. Надати комунальному підприємству "Київтранспарксервіс", за умови виконання пункту 3 цього рішення, у постійне користування земельну ділянку площею 0,3600 га (кадастровий номер 80000000000:78:503:0015) для надання послуг з паркування автотранспорту, будівництва, експлуатації та обслуговування багаторівневого паркінгу з об'єктами транспортної інфраструктури, приміщеннями торговельно-офісного та соціально-побутового призначення на просп. Оболонському (навпроти буд. № 20) в Оболонському районі м. Києва із земель комунальної власності територіальної громади міста Києва.

3. Комунальному підприємству "Київтранспарксервіс":

3.1. Виконувати обов'язки землекористувача відповідно до вимог статті 96 Земельного кодексу України.

3.2. Вжити заходів щодо державної реєстрації права постійного користування земельною ділянкою у порядку, встановленому Законом України "Про державну реєстрацію ре-

чових прав на нерухоме майно та їх обтяжень".

3.3. Питання пайової участі вирішити відповідно до рішення Київської міської ради від 08.02.2013 № 3/9060 "Про бюджет міста Києва на 2013 рік".

3.4. Виконати вимоги, викладені в листах Головного управління містобудування та архітектури від 07.09.2012 № 11913/0/18-3/19-12, комунального підприємства "Київський метрополітен" від 11.12.2012 № 744-НГ, публічного акціонерного товариства "Київгаз" від 29.03.2013 № 719/12-4, Головного управління Держземагентства у м. Києві від 21.06.2013 № 2178.

3.5. Забезпечити вільний доступ для прокладання нових, ремонту та експлуатації існуючих інженерних мереж і споруд, що знаходяться в межах земельної ділянки.

3.6. Питання відшкодування відновної вартості зелених насаджень (акт обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню, від 26.02.2013 № 83) та інші питання майнових відносин вирішувати в установленому порядку.

4. Попередити землекористувача, що використання земельної ділянки не за цільовим призначенням тягне за собою припинення права користування нею відповідно до вимог статей 141, 143 Земельного кодексу України.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київради з питань земельних відносин, містобудування та архітектури.

Заступник міського голови — секретар Київради Г. Герега

Про надання комунальному підприємству "Київтранспарксервіс" земельних ділянок для надання послуг з паркування автотранспорту, будівництва, експлуатації та обслуговування багаторівневого паркінгу з об'єктами транспортної інфраструктури, приміщеннями торговельно-офісного та соціально-побутового призначення на просп. Оболонському, 6 в Оболонському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 615/10103 від 13 листопада 2013 року
Відповідно до статей 9, 92, 123 Земельного кодексу України, Закону України "Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності" та розглянувши проект землеустрою щодо відведення земельних ділянок, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельних ділянок комунальному підприємству "Київтранспарксервіс" для надання послуг з паркування автотранспорту, будівництва, експлуатації та обслуговування багаторівневого паркінгу з об'єктами транспортної інфраструктури, приміщеннями торговельно-офісного та соціально-побутового призначення на просп. Оболонському, 6 в

Оболонському районі м. Києва (справа Д-6616, заява ДЦ № 01109-000104195-014 від 02.10.2013).

2. Надати комунальному підприємству "Київтранспарксервіс", за умови виконання пункту 3 цього рішення, земельні ділянки загальною площею 0,5088 га, в тому числі земельну ділянку площею 0,4051 га — в постійне користування (кадастровий номер

ДОКУМЕНТ

8000000000:78:153:0010) та земельну ділян- ку площею 0,1037 га, в межах червоних лі- ній,— в короткострокову оренду на 5 років (кадастровий номер 8000000000:78:153:0019), для надання по- слуг з паркування автотранспорту, будівниц- тва, експлуатації та обслуговування багато- рівневого паркінгу з об'єктами транспортної інфраструктури, приміщеннями торговельно- офісного та соціально-побутового призна- чення на просп. Оболонському, 6 в Оболон- ському районі м. Києва із земель комунальної власності територіальної громади міста Ки- ева.

3. Комунальному підприємству "Київтранс- парксервіс":

3.1. Виконувати обов'язки землекористува- ча відповідно до вимог статті 96 Земельного кодексу України.

3.2. Вжити заходів щодо державної реес- трації права постійного користування земель- ними ділянками у порядку, встановленому Законом України "Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтя- жень".

3.3. У місячний термін надати до Департа- менту земельних ресурсів виконавчого орга- ну Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) документи, визначе- ні законодавством, необхідні для укладання договору оренди земельних ділянок.

3.4. Питання пайової участі вирішити відпо- відно до рішення Київської міської ради від 08.02.2013 № 3/9060 "Про бюджет міста Ки- ева на 2013 рік".

Про надання земельної ділянки комунальному підприємству "Київтранспортсервіс" для влаштування та експлуатації відкритої автостоянки з об'єктами транспортної інфраструктури на вул. Крайній (біля вул. Сабурова) у Деснянському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 616/10104 від 13 листопада 2013 року

Відповідно до статей 9, 92, 123 Земельного кодексу України та розглянувши проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальному підприємству "Київтранспортсервіс" для влаштування та експлуатації відкритої авто- стоянки з об'єктами транспортної інфра- структури на вул. Крайній (біля вул. Сабуро- ва) у Деснянському районі м. Києва (справа Д-6800, заява ДЦ № 01109-000104196-014 від 02.10.2013).

2. Надати комунальному підприємству "Ки- ївтранспортсервіс", за умови виконання пунк- ту 3 цього рішення, в постійне користування земельну ділянку площею 0,1400 га (када- стровий номер 8000000000:62:021:0088) для влаштування та експлуатації відкритої авто- стоянки з об'єктами транспортної інфра- структури на вул. Крайній (біля вул. Сабуро- ва) у Деснянському районі м. Києва із земель комунальної власності територіальної грома- ди міста Києва.

3. Комунальному підприємству "Київтранс- парксервіс":

3.1. Виконувати обов'язки землекористува- ча відповідно до вимог статті 96 Земельного кодексу України.

3.2. Вжити заходів щодо державної реес- трації права постійного користування земель- ною ділянкою у порядку, встановленому Зако- ном України "Про державну реєстрацію речо- вих прав на нерухоме майно та їх обтяжень".

Про надання комунальному підприємству "Київтранспортсервіс" земельної ділянки для надання послуг з паркування автотранспорту, будівництва, експлуатації та обслуговування багаторівневого паркінгу з об'єктами транспортної інфраструктури, приміщеннями торговельно-офісного та соціально-побутового призначення на просп. Оболонському, 21 в Оболонському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 617/10105 від 13 листопада 2013 року

Відповідно до статей 9, 92, 123 Земельного кодексу України, Закону України "Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності та розглянувши проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальному підприємству "Київтранспортсервіс" для на- дання послуг з паркування автотранспорту,

3.5. Виконати вимоги, викладені в лис- тах Головного управління містобудування та архітектури від 07.09.2012 № 11915/0/18-3/19-12, комунального під- приємства "Київський метрополітен" від 07.12.2012 № 738-НГ, Головного управлін- ня Держземагентства у м. Києві від 06.08.2013 № 2803.

3.6. Забезпечити вільний доступ для про- кладання нових, ремонту та експлуатації існу- ючих інженерних мереж і споруд, що знахо- дяться в межах земельних ділянок.

3.7. Питання відшкодування відновної вар- тості зелених насаджень (акт обстеження зе- лених насаджень, що підлягають видаленню, від 07.06.2013 № 197) та інші питання майно- вих відносин вирішувати в установленому по- рядку.

3.8. Земельну ділянку в межах червоних лі- ній використовувати з обмеженнями відпо- відно до вимог містобудівного законодав- ства.

4. Попередити землекористувача, що вико- ристання земельних ділянок не за цільовим призначенням тягне за собою припинення права користування ними відповідно до ви- мого статей 141, 143 Земельного кодексу України.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київради з пи- тань земельних відносин, містобудування та архітектури.

Заступник міського голови — секретар Київвради Г. Герега

призначення на просп. Оболонському, 21 в Оболонському районі м. Києва (справа Д- 6617, заява ДЦ № 01109-000104207-014 від 02.10.2013).

2. Надати комунальному підприємству "Ки- ївтранспортсервіс", за умови виконання пунк- ту 3 цього рішення, у постійне користування земельну ділянку площею 0,1836 га (када- стровий номер 8000000000:78:501:0013) для надання послуг з паркування автотранспорту, будівництва, експлуатації та обслуговування багаторівневого паркінгу з об'єктами транс- портної інфраструктури, приміщеннями тор- говельно-офісного та соціально-побутового призначення на просп. Оболонському, 21 в Оболонському районі м. Києва із земель ко- мунальної власності територіальної громади міста Києва.

3. Комунальному підприємству "Київтранс- парксервіс":

3.1. Виконувати обов'язки землекористува- ча відповідно до вимог статті 96 Земельного кодексу України.

3.2. Вжити заходів щодо державної реес- трації права постійного користування земель- ною ділянкою у порядку, встановленому За- коном України "Про державну реєстрацію речо- вих прав на нерухоме майно та їх обтя- жень".

Про передачу комунальному підприємству "Київтранспортсервіс" земельних ділянок для будівництва, експлуатації та обслуговування підземного паркінгу, громадських будівель та споруд з заїздами та гостьовою автостоянкою на просп. Академіка Глушкова, 1 у Голосіївському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 618/10106 від 13 листопада 2013 року

Відповідно до статей 92, 93, 123, 124 Земельного кодексу України та розглянувши проект землеустрою що- до відведення земельних ділянок, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення комунальному підприємству "Ки- ївтранспортсервіс" земельних ділянок для бу- дівництва, експлуатації та обслуговування підземного паркінгу, громадських будівель та споруд з заїздами та гостьовою автостоян- кою на просп. Академіка Глушкова, 1 у Голо- сіївському районі м. Києва (справа Д-6801, заява ДЦ № 01109-000104193-014 від 02.10.2013).

2. Передати комунальному підприємству "Київтранспортсервіс", за умови виконання пункту 3 цього рішення, земельні ділянки за- гальною площею 1,3379 га для будівництва, експлуатації та обслуговування підземного паркінгу, громадських будівель та споруд з заїздами та гостьовою автостоянкою на просп. Академіка Глушкова, 1 у Голосіївсько- му районі м. Києва із земель комунальної власності територіальної громади міста Ки- ева, із них:

площею 1,0755 га (кадастровий номер 8000000000:79:392:0200) — в постійне ко- ристування;

площею 0,2624 га (кадастровий номер 8000000000:79:392:0201) — в короткостроко- ву оренду на 5 років (в межах червоних ліній).

3. Комунальному підприємству "Київтранс- парксервіс":

3.1. Виконувати обов'язки землекористува- ча відповідно до вимог статті 96 Земельного кодексу України.

3.2. Забезпечити вільний доступ для про- кладання нових, ремонту та експлуатації існу- ючих інженерних мереж і споруд, що знахо- дяться в межах земельних ділянок.

Про передачу комунальному підприємству "Київтранспортсервіс" земельної ділянки для влаштування, експлуатації та обслуговування відкритої автостоянки з об'єктами транспортної інфраструктури на перетині вул. Ревуцького та вул. Анни Ахматової у Дарницькому районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 620/10108 від 13 листопада 2013 року

Відповідно до статей 93, 123, 124, 134 Земельного кодексу України та розглянувши проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальному підприємству "Київтранспортсервіс" для влаштування, експлуатації та обслуговування відкритої автостоянки з об'єктами транспорт-

3.3. Питання пайової участі вирішити відпо- відно до рішення Київської міської ради від 08.02.2013 № 3/9060 "Про бюджет міста Ки- ева на 2013 рік".

3.4. Виконати вимоги, викладені в листах Головного управління містобудування та архі- тектури від 07.09.2012 № 11912/0/18-3/19-12, комунального підприємства "Київський метрополітен" від 11.12.2012 № 746-НГ, Го- ловного управління Держземагентства у м. Києві від 21.06.2013 № 2173.

3.5. Забезпечити вільний доступ для про- кладання нових, ремонту та експлуатації існу- ючих інженерних мереж і споруд, що знахо- дяться в межах земельної ділянки.

3.6. Питання майнових відносин вирішувати в установленому порядку.

4. Попередити землекористувача, що вико- ристання земельної ділянки не за цільовим призначенням тягне за собою припинення права користування нею відповідно до вимог статей 141, 143 Земельного кодексу України.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти па постійну комісію Київради з пи- тань земельних відносин, містобудування та архітектури.

Заступник міського голови — секретар Київвради Г. Герега

Про передачу комунальному підприємству "Київтранспортсервіс" земельних ділянок для влаштування, експлуатації та обслуговування відкритої автостоянки з об'єктами транспортної інфраструктури на перетині вул. Ревуцького та вул. Анни Ахматової у Дарницькому районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 620/10108 від 13 листопада 2013 року

Відповідно до статей 93, 123, 124, 134 Земельного кодексу України та розглянувши проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

3.3. У місячний термін надати до Департа- менту земельних ресурсів виконавчого орга- ну Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) документи, визначе- ні законодавством, необхідні для укладання договору оренди земельних ділянок.

3.4. Питання майнових відносин вирішувати в установленому порядку.

3.5. Виконати вимоги, викладені в листах Головного управління містобудування та архі- тектури від 27.11.2012 № 15648/0/12/19-12 та Головного управління Держземагентства у м. Києві від 21.06.2013 № 2177.

3.6. Питання пайової участі вирішити відпо- відно до рішення Київської міської ради від 08.02.2013 № 3/9060 "Про бюджет міста Ки- ева на 2013 рік".

3.7. Вжити заходів щодо державної реес- трації права постійного користування земель- ними ділянками у порядку, встановленому Законом України "Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтя- жень".

4. Попередити землекористувача, що вико- ристання земельних ділянок не за цільовим призначенням тягне за собою припинення права користування ними відповідно до ви- мого статей 141, 143 Земельного кодексу України.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київради з пи- тань земельних відносин, містобудування та архітектури.

Заступник міського голови — секретар Київвради Г. Герега

ної інфраструктури на перетині вул. Ревуць- кого та вул. Анни Ахматової у Дарницькому районі м. Києва (справа Д-6850, заява ДЦ № 01006-000106713-014 від 17.10.2013).

2. Передати комунальному підприємству

ДОКУМЕНТ

"Київтранспарксервіс", за умови виконання пункту 3 цього рішення, у короткострокову оренду на 5 років земельну ділянку загальною площею 0,5506 га (в межах червоних ліній) (кадастровий номер 8000000000:63:243:0202) для влаштування, експлуатації та обслуговування відкритої автостоянки з об'єктами транспортної інфраструктури на перетині вул. Ревуцького та вул. Анни Ахматової у Дарницькому районі м. Києва із земель комунальної власності територіальної громади міста Києва.

3. Комунальному підприємству "Київтранс-парксервіс":

3.1. Виконувати обов'язки землекористувача відповідно до вимог статті 96 Земельного кодексу України.

3.2. У місячний термін надати до Департаменту земельних ресурсів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) документи, визначені законодавством, необхідні для укладання договору оренди земельної ділянки.

3.3. Забезпечити вільний доступ для прокладання нових, ремонту та експлуатації існуючих інженерних мереж і споруд, що знаходяться в межах земельної ділянки.

3.4. Виконати вимоги, викладені в листах

Головного управління містобудування та архітектури від 27.08.2012 № 11042/0/01/19-12, Головного управління Держземагентства у м. Києві від 04.10.2013 № 3792, публічного акціонерного товариства "Укртелеком" від 28.08.2013 № 06-17-995.

3.5. У разі необхідності проведення реконструкції чи нового будівництва питання оформлення дозвільної та проектно-кошторисної документації вирішувати в порядку, визначеному законодавством України.

3.6. Питання майнових відносин вирішувати в установленому порядку.

3.7. Земельну ділянку використовувати з обмеженнями відповідно до містобудівного законодавства.

4. Попередити землекористувача, що використання землі не за цільовим призначенням тягне за собою припинення права користування нею відповідно до вимог статей 141, 143 Земельного кодексу України.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київради з питань земельних відносин, містобудування та архітектури.

Заступник міського голови — секретар Київвради Г. Герега

Про передачу комунальному підприємству "Київпастрас" земельної ділянки для реконструкції лінійно-диспетчерської станції з будівництвом об'єктів соціально-побутового призначення, торгівлі та харчування з подальшими їх експлуатацією та обслуговуванням на вул. Попудренка, 1 у Дніпровському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 624/10112 від 13 листопада 2013 року

Відповідно до статей 92, 123 Земельного кодексу України та розглянувши проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальному підприємству "Київпастрас" для реконструкції лінійно-диспетчерської станції з будівництвом об'єктів соціально-побутового призначення, торгівлі та харчування з подальшими їх експлуатацією та обслуговуванням на вул. Попудренка, 1 у Дніпровському районі м. Києва (справа № Д-6811, заява ДЦ № 01013-000104495-014 від 04.10.2013).

2. Передати комунальному підприємству "Київпастрас", за умови виконання пункту 3 цього рішення, в постійне користування земельну ділянку площею 0,3034 га (кадастровий номер 8000000000:66:106:0078) для реконструкції лінійно-диспетчерської станції з будівництвом об'єктів соціально-побутового призначення, торгівлі та харчування з подальшими їх експлуатацією та обслуговуванням на вул. Попудренка, 1 у Дніпровському районі м. Києва із земель комунальної власності територіальної громади міста Києва.

3. Комунальному підприємству "Київпастрас":

3.1. Виконувати обов'язки землекористувача відповідно до вимог статті 96 Земельного кодексу України.

3.2. Забезпечити вільний доступ для прокладання нових, ремонту та експлуатації існуючих інженерних мереж і споруд, розміщених у межах земельної ділянки.

3.3. У разі необхідності проведення реконструкції чи нового будівництва відповідно до пункту 1 цього рішення питання оформлення дозвільної та проектно-кошторисної доку-

ментації вирішувати в порядку, визначеному законодавством України та згідно з статтею 34 Закону України "Про регулювання містобудівної діяльності".

3.4. Виконати вимоги, викладені у листах Департаменту містобудування та архітектури від 25.07.2012 № 9595/0/18-3/19-12, Головного управління Держземагентства у м. Києві від 27.06.2013 № 2249.

3.5. Питання пайової участі вирішити відповідно до рішення Київської міської ради від 08.02.2013 № 3/9060 "Про бюджет міста Києва на 2013 рік".

3.6. Питання майнових відносин вирішувати в установленому порядку.

4. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконкому Київської міської ради депутатів трудящих від 18.11.74 № 1398/6 "Про відведення земельних ділянок Київському виробничому управлінню пасажирського авто-транспортного Міністерства автомобільного транспорту УРСР під будівництво автобусних диспетчерських станцій".

5. Попередити землекористувача, що використання землі не за цільовим призначенням тягне за собою припинення права користування нею відповідно до вимог статей 141, 143 Земельного кодексу України.

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київради з питань земельних відносин, містобудування та архітектури.

Заступник міського голови — секретар Київвради Г. Герега

Про поновлення закритому акціонерному товариству "Київстар Дж. Ес. Ем." договору оренди земельної ділянки на вул. Дегтярівській, 53 у Шевченківському районі м. Києва № 91-6-00862 від 14.08.2009

Рішення Київської міської ради № 642/10130 від 13 листопада 2013 року

Відповідно до статті 33 Закону України "Про оренду землі" та розглянувши клопотання закритого акціонерного товариства "Київстар Дж. Ес. Ем." від 24.10.2013 № 7149/07/03, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Поновити на 15 років договір оренди земельної ділянки від 14.08.2009 № 91-6-00862 площею 0,0093 га (кадастровий номер 8000000000:88:057:0018), укладений між Київською міською радою і закритим акціонерним товариством "Київстар Дж. Ес. Ем." для експлуатації та обслуговування адміністративних будівель та виробничих споруд майнового комплексу на вул. Дегтярівській, 53 у Шевченківському районі м. Києва на підставі рішення Київської міської ради від 25.12.2008

№ 949/949 "Про передачу земельної ділянки (довідведення) закритому акціонерному товариству "Київстар Дж. Ес. Ем." для експлуатації та обслуговування адміністративних будівель та виробничих споруд майнового комплексу на вул. Дегтярівській, 53 у Шевченківському районі м. Києва" (справа А-18185).

2. Встановити, що розмір річної орендної плати, визначений в договорі оренди земельної ділянки № 91-6-00862 від 14.08.2009, під-

лягає приведенню у відповідність до норм законодавства.

3. Закритому акціонерному товариству "Київстар Дж. Ес. Ем." у місячний термін надати до Департаменту земельних ресурсів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) документи, визначені чинним законодавством, для укладання додаткової угоди про

поновлення договору оренди земельної ділянки № 91-6-00862 від 14.08.2009.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань земельних відносин, містобудування та архітектури.

Заступник міського голови — секретар Київвради Г. Герега

Про надання дозволу на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки, що підлягає продажу

Рішення Київської міської ради № 647/10135 від 13 листопада 2013 року

Відповідно до статті 128 Земельного кодексу України та розглянувши заяву (клопотання) про продаж земельної ділянки, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки (кадастровий номер 8 000 000 000:78:130:0002) площею 10,6723 га для реконструкції, будівництва та експлуатації торговельного, розважального та офісного центру на просп. Московському, 15-а в Оболонському районі м. Києва, що підлягає продажу товариству з об-

меженою відповідальністю "РІАЛ ІСТЕЙТ Ф.К.А.У." (справа № Е-1207).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київради з питань земельних відносин, містобудування та архітектури.

Заступник міського голови — секретар Київвради Г. Герега

Про зміну цільового призначення земельної ділянки товариства з обмеженою відповідальністю "БІОНІК ЛЕНД" для комплексної забудови та експлуатації об'єктів житлового, громадського, адміністративного призначення, об'єктів соціальної інфраструктури та паркінгів в рамках реалізації проекту "BIONIC Hill" — складової національного проекту "Технополіс" — створення інфраструктури інноваційного розвитку та високих технологій" на вул. Пономарьова, 1-а у Святошинському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 650/10138 від 13 листопада 2013 року

Відповідно до статті 20 Земельного кодексу України, Закону України "Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо спрощення порядку набуття прав на землю" від 05.11.2009 № 1702-VI, враховуючи рішення Київської міської ради від 18.04.2013 № 193/9250 "Про затвердження детального плану території комплексної забудови з об'єктами житлового, громадського, адміністративного, науково-виробничого та промислового призначення, об'єктами соціальної інфраструктури та паркінгами на земельній ділянці на вул. Пономарьова, 1-а у Святошинському районі м. Києва" та розглянувши проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення товариству з обмеженою відповідальністю "БІОНІК ЛЕНД" земельної ділянки для комплексної забудови та експлуатації об'єктів житлового, громадського, адміністративного призначення, об'єктів соціальної інфраструктури та паркінгів в рамках реалізації проекту "BIONIC Hill" — складової національного проекту "Технополіс" — створення інфраструктури інноваційного розвитку та високих технологій" на вул. Пономарьова, 1-а у Святошинському районі м. Києва (справа № А-20568, заява ДЦ № 01104-000095565-014 від 29.07.2013).

2. Змінити цільове призначення земельної ділянки площею 90,3750 га (кадастровий номер 8000000000:75:564:0005) на вул. Пономарьова, 1-а у Святошинському районі м. Києва, право власності на яку посвідчено державним актом на право власності на земельну ділянку від 11.12.2012 № 05-8-00117, та дозволити її використовувати для комплексної забудови та експлуатації об'єктів житлового, громадського, адміністративного призначення, об'єктів соціальної інфраструктури та паркінгів в рамках реалізації проекту "BIONIC Hill" — складової національного проекту "Технополіс" — створення інфраструктури інноваційного розвитку та високих технологій".

3. Товариству з обмеженою відповідальністю "БІОНІК ЛЕНД":

3.1. Виконувати обов'язки власника земельної ділянки відповідно до вимог статті 91 Земельного кодексу України.

3.2. Виконати вимоги, викладені у листах Департаменту містобудування та архітектури від 12.06.2013 № 9625/0/12-1/19-13 та Головного управління Держземагентства у м. Києві від 17.07.2013 № 2544.

3.3. Забезпечити вільний доступ для прокладання нових, ремонту та експлуатації існуючих інженерних мереж і споруд, що знаходяться в межах земельної ділянки.

3.4. Питання майнових відносин вирішувати в установленому порядку.

3.5. Питання пайової участі вирішити відповідно до рішення Київради від 08.02.2013 № 3/9060 "Про бюджет міста Києва на 2013 рік".

4. Попередити власника земельної ділянки, що право приватної власності на землю може бути припинено у випадках, передбачених статтями 140, 143 Земельного кодексу України.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київради з питань земельних відносин, містобудування та архітектури.

Заступник міського голови — секретар Київвради Г. Герега

Про визнання такими, що втратили чинність, окремих рішень Київської міської ради

Рішення Київської міської ради № 448/9936 від 13 листопада 2013 року

Відповідно до Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", враховуючи розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 29 грудня 2012 року № 2373 "Про проведення інвестиційного конкурсу із залучення інвестора до реалізації інвестиційного проекту "Електронний квиток" та від 29 квітня 2013 року № 660 "Про затвердження переможця конкурсу із залучення інвестора до реалізації інвестиційного проекту "Електронний квиток", з метою приведення рішень Київської міської ради у відповідність до вимог чинного законодавства Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Визнати таким, що втратило чинність, рішення Київської міської ради від 15 липня 2010 року № 1275/4713 "Про заходи щодо

впровадження автоматизованої системи оплати проїзду та обліку пасажирів у міському наземному пасажирському транспорті".

ДОКУМЕНТ

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення Київської міської ради від 23 червня 2011 року № 272/5659 "Про внесення змін до рішення Київради від 15.07.2010 № 1275/4713".

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київради з питань транспорту та зв'язку.

Заступник міського голови — секретар Київради Г. Герега

Про передачу у безоплатне користування (позичку) нежилых приміщень у будинку на вул. Десятинній, 14 у Шевченківському районі міста Києва

Рішення Київської міської ради № 514/10002 від 13 листопада 2013 року

Відповідно до статей 827 – 829 Цивільного кодексу України, статті 137 Господарського кодексу України, пункту 31 частини першої статті 26, частини п'ятої статті 60 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", враховуючи звернення Національного заповідника "Софія Київська" (листи від 03 червня 2013 року № 365/01-19/06 та № 41/01-17/06), Київського науково-методичного центру по охороні, реставрації та використанню пам'яток історії, культури і заповідних територій (лист від 14 березня 2013 року № 152), Міністерства соціальної політики України (лист від 01 квітня 2013 року № 3440/0/14-13/55), Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

Заступник міського голови — секретар Київради Г. Герега

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ (КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ) РОЗПОРЯДЖЕННЯ

Продовження. Початок у №14 (1283) за 12 лютого 2014 року

4.2. Керівник Установи призначається на посаду і звільняється з посади наказом директора Департаменту охорони здоров'я виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) на контрактній основі за поданням директора Територіального медичного об'єднання "САНАТОРНОГО ЛІКУВАННЯ" у місті Києві та за погодженням із заступником голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов'язків.

Заступники Керівника Установи призначаються на посаду і звільняються з посади наказом Керівника Установи.

Головний бухгалтер Установи призначається на посаду і звільняється з посади наказом Керівника Установи за погодження з органами Державної казначейської служби України.

Інші працівники Установи призначаються на посаду і звільняються з посади наказом Керівника Установи.

4.3. Керівник самостійно вирішує всі питання діяльності Установи, в межах своїх повноважень:

видає накази обов'язкові до виконання всіма працівниками; вживає заходів до заохочення працівників та накладає стягнення; затверджує положення про структурні підрозділи, посадові інструкції, складає штатний розпис Установи у межах встановлених фондів оплати праці та нормативів чисельності працівників і подає на затвердження директору Департаменту охорони здоров'я; подає на затвердження директору Департаменту охорони здоров'я кошторис, план асигнувань на бюджетний рік.

4.4. Керівник діє від імені Установи, без доручення представляє її інтереси в усіх підприємствах, установах та організаціях незалежно від форм власності, державних органах влади та органах місцевого самоврядування, в межах наданих повноважень укладає договори, видає доручення, має право першого підпису на фінансових, банківських та інших документах Установи.

5. ОРГАНІЗАЦІЯ ПРАЦІ ТА ЗАРОБІТНА ПЛАТА

5.1. В Установі для найбільш повного використання трудового потенціалу і створення умов для високоєфективної діяльності кожного працівника:

5.1.1. Проводиться атестація та раціоналізація робочих місць, визначається їх кількість.

5.1.2. Встановлюються форми організації праці працівників, здійснюється тарифікація та встановлюються працівникам надбавки до посадового окладу за високу якість, складність та напруженість у роботі, професійну майстерність та інші доплати і надбавки згідно із законодавством України. Премії, надбавки до посадового окладу для директора та його заступників встановлюються відповідно до наказу Територіального медичного об'єднання "САНАТОРНОГО ЛІКУВАННЯ" у місті Києві за попереднім поданням Установи.

5.1.3. Встановлюється режим робочого часу, а також тривалість додаткових відпусток згідно із законодавством України про працю.

5.2. Оплата праці працівників Установи здійснюється згідно з відповідними постановами Кабінету Міністрів України, наказами Міністерства охорони здоров'я України, іншими нормативно-правовими актами, в межах асигнувань, визначених кошторисом.

5.3. Відносини працівників і Установи будуються на основі безстрокових або в разі необхідності строкових трудових договорів (контрактів), умови яких визначаються відповідно до законодавства України про працю, правил внутрішнього трудового розпорядку, посадових інструкцій та за угодою між Установою та відповідним працівником.

Установа зобов'язана виконати всі види обов'язкового соціального страхування своїх робітників, а також гарантує їм оплату заробітної плати не нижче мінімуму, встановленого законодавством

6. МАТЕРІАЛЬНО-ТЕХНІЧНА БАЗА І КОШТИ УСТАНОВИ

6.1. Матеріально-технічну базу і кошти Установи складають основні фонди та оборотні кошти, а також інші матеріальні цінності та фінансові ресурси, вартість яких відображена у самостійному балансі.

6.2. Майно Установи належить до комунальної власності територіальної громади міста Києва і закріплюється за нею на праві оперативного управління.

6.3. Витрати на утримання Установи фінансуються за рахунок місцевого бюджету та інших джерел, передбачених законодавством України.

6.4. Установа має право отримувати плату за надання послуг, виконання робіт у порядку, визначеному законодавством, залучати матеріальні та фінансові ресурси в установлен-

1. Передати у безоплатне користування (позичку) Національному заповіднику "Софія Київська" нежилі приміщення площею 13,7 кв. м у будинку на вул. Десятинній, 14 у Шевченківському районі міста Києва.

2. У тексті рішення Київської міської ради від 01 грудня 2011 року № 763/6999 "Про передачу у безоплатне користування (в позичку) Міністерству соціальної політики України нежилого будинку на вулиці Десятинній, 14 у Шевченківському районі міста Києва" слова та цифри "нежилий будинок на вул. Десятинній, 14 у Шевченківському районі міста Києва" у всіх відмінках замінити словами та цифрами "нежилі приміщення площею 2945,8 кв. м на вул. Десятинній, 14 у Шевченківському районі міста Києва" у відповідних відмінках.

3. Встановити, що Національний заповідник "Софія Київська" має право користуватися нежилими приміщеннями площею 13,7 кв. м у будинку на вул. Десятинній, 14 у Шевченківському районі міста Києва без права відчуження та передачі в користування третім особам.

4. Департаменту комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації):

4.1. Укласти в установленому законодавством України порядку договір безоплатного користування (позички) та забезпечити передачу об'єкта згідно з пунктом 1 цього рішення.

4.2. Укласти з Міністерством соціальної політики України договір про внесення змін до договору позички № 11/273 від 30 грудня 2011 року на користування нежитловим будинком, укладеного між Головним управлінням комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) та Міністерством соціальної політики України.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київради з питань власності.

Заступник міського голови — секретар Київради Г. Герега

ному порядку, отримувати гранти, дарунки та благодійні внески в межах та у порядку, визначеному законодавством для бюджетних установ.

6.5. Установа має право виключно за згодою власника або уповноваженого ним органу: відчувувати закріплене за нею майно, надавати в оренду або безоплатне користування (позичку), передавати в заставу нерухоме майно, обладнання, інвентар та інші цінності, також списувати з балансу основні засоби в установленому порядку.

7. ОБЛІК, ЗВІТНІСТЬ, КОНТРОЛЬ

7.1. Установа здійснює оперативний та бухгалтерський облік результатів своєї діяльності і надає фінансову та статистичну звітність у порядку, визначеному законодавством України. Фінансова звітність Установи надається Департаменту комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) в установленому порядку.

7.2. Перевірка окремих напрямків діяльності Установи здійснюється податковими та іншими уповноваженими органами відповідно до законодавства України.

7.3. Ревізія та перевірка діяльності Установи здійснюється власником або уповноваженим ним органом у порядку, визначеному законодавством України.

8. ЛІКАРСЬКА ТАЄМНИЦЯ

8. Медичні працівники Установи та інші особи, яким у зв'язку з виконанням професійних або службових обов'язків стало відомо про хворобу, медичне обстеження, огляд та їх результати, інтимну і сімейну сторони життя громадянина, не мають права розголошувати ці відомості, крім передбачених законодавчими актами випадків.

9. ЗМІНИ ТА ДОПОВНЕННЯ ДО СТАТУТУ УСТАНОВИ

9. Зміни та доповнення до Статуту Установи вносяться відповідно до законодавства України в тому ж порядку, в якому він був затверджений.

10. ПРИПИНЕННЯ УСТАНОВИ

10.1. Припинення Установи здійснюється шляхом її реорганізації або ліквідації за рішенням власника чи уповноваженого ним органу, за рішенням суду у порядку, встановленому законодавством України.

10.2. У разі припинення Установи працівникам, що звільняються, гарантується додержання їх прав і інтересів відповідно до трудового законодавства України.

10.3. У випадку ліквідації Установи її активи, які залишилися після задоволення претензій кредиторів і членів колективу, використовуються за вказівкою власника.

Заступник голови — керівник апарату О. Пузанов

Про затвердження змін до складу міського комітету доступності інвалідів та інших маломобільних груп населення до об'єктів соціальної та інженерно-транспортної інфраструктури

Розпорядження № 139 від 5 лютого 2014 року

У зв'язку зі змінами у персональному складі міського комітету доступності інвалідів та інших маломобільних груп населення до об'єктів соціальної та інженерно-транспортної інфраструктури:

1. Затвердити зміни до складу міського комітету доступності інвалідів та інших маломобільних груп населення до об'єктів соціальної та інженерно-транспортної інфраструктури, затвердженого розпорядженням виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 11 лютого 2010 року № 61 "Про деякі питання створення сприятливих умов для життєдіяльності осіб з обмеженими фізич-

ними можливостями" (в редакції розпорядження від 21 листопада 2011 року № 2149), виклавши його в новій редакції, що додається.

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника голови Київської міської державної адміністрації Кучука М. І.

Виконуючий обов'язки голови А. Голубченко

ДОКУМЕНТ

ЗАТВЕРДЖЕНО Розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 11.02.2010 № 61 (в редакції розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 05.02.2014 № 139		Управління Державної автомобільної інспекції ГУ МВС України в м. Києві (за згодою)	
Склад міського комітету доступності інвалідів та інших маломобільних груп населення до об'єктів соціальної та інженерно-транспортної інфраструктури		Новосецький Михайло Миколайович	Голова Київської міської організації "Українське товариство сліпих" (за згодою)
Кучук Михайло Ілліч	Заступник голови Київської міської державної адміністрації, голова міського комітету доступності	Оксак Олена Валеріївна	Заступник начальника відділу взаємодії з громадськими організаціями ветеранів та інвалідів Управління у справах жінок, інвалідів, ветеранів війни та праці
Целовальник Сергій Анатолійович	Директор Департаменту містобудування та архітектури, заступник голови міського комітету доступності	Остролуцька Лариса Іванівна	Головний спеціаліст відділу соціального інспектування та соціальної роботи з сім'ями Київського міського центру соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді
Пінчук Лариса Іванівна			Заступник начальника управління житлово-комунальної інфраструктури — начальник відділу контролю експлуатації житлового господарства Департаменту житлово-комунальної інфраструктури
Полозюк Олег Миколайович			Представник Всеукраїнської громадської організації Національної Асамблеї інвалідів України (за згодою)
Пустовойт Олександр Сергійович			Представник Всеукраїнської громадської організації "Національний комітет спорту інвалідів України" — Член Національної Асамблеї інвалідів України (за згодою)
Світ Євгеній Олександрович			Завідувач відділення педагогічної реабілітації Київського міського центру соціальної, професійної та трудової реабілітації інвалідів (за згодою)
Суховий Денис Іванович			Головний спеціаліст сектору з юридичних питань Департаменту містобудування та архітектури
Тимченко Богдан Вікторович			Заступник директора — начальник управління розвитку транспортної інфраструктури Департаменту транспортної інфраструктури
Тіщенко Олександр Миколайович			Начальник відділу капітальних вкладень, матеріально-технічного забезпечення Департаменту культури
Федорчук Іван Ігорович			Заступник начальника управління правового забезпечення Департаменту будівництва та житлового забезпечення
Черкес Наталя Францівна			Начальник учбово-спортивного відділу Київського міського центру фізичної культури та спорту інвалідів "Інваспорт" (за згодою)
Шакалова Світлана Павлівна			Директор Київського міського центру соціальної, професійної та трудової реабілітації інвалідів (за згодою)
Шлапак Алла Василівна			голова депутатської групи "Соціальна справедливість" Київської міської ради (за згодою)
Шутенко Віта Леонідівна			Заступник начальника управління торгівлі та побуту — начальник відділу торгівлі Департаменту промисловості та розвитку підприємництва
		Заступник голови – керівник апарату О. Пузанов	

Про деякі питання залучення пайової участі від розміщення тимчасових споруд торговельного, побутового, соціально-культурного чи іншого призначення для здійснення підприємницької діяльності на території міста Києва

Розпорядження № 143 від 5 лютого 2014 року

Відповідно до підпункту 7 пункту "а" частини першої статті 30 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", пункту 2 статті 22 Закону України "Про столицю України — місто-герой Київ", статей 10, 15 Закону України "Про благоустрій населених пунктів", наказу Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від 12 листопада 2013 року № 537 "Про затвердження Типового договору щодо пайової участі в утриманні об'єкта благоустрою", зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 06 грудня 2013 року за № 2073/24605, розпоряджень виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 13 грудня 2013 року № 2251 "Про затвердження Комплексної схеми розміщення тимчасових споруд торговельного, побутового, соціально-культурного чи іншого призначення для здійснення підприємницької діяльності в м. Києві", від 30 грудня 2013 року № 2354 "Про утворення комісії з розгляду заяв про можливість розміщення тимчасових споруд торговельного, побутового, соціально-культурного чи іншого призначення для здійснення підприємницької діяльності на території м. Києва", з метою вирішення деяких питань залучення пайової участі (внеску) власників тимчасових споруд торговельного, побутового, соціально-культурного чи іншого призначення для здійснення підприємницької діяльності в утриманні об'єктів благоустрою міста Києва, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

1. Департаменту промисловості та розвитку підприємництва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації):

1.1. Здійснювати залучення пайової участі (внеску) власників тимчасових споруд торговельного, побутового, соціально-культурного чи іншого призначення для здійснення підприємницької діяльності в утриманні об'єктів благоустрою міста Києва відповідно до рішення Київської міської ради від 24 лютого 2011 року № 56/5443 "Про затвердження Порядку визначення обсягів пайової участі (внеску) власників тимчасових споруд торговельного, побутового, соціально-культурного чи іншого призначення для здійснення підприємницької діяльності, засобів пересувної дрібнороздрібної торговельної мережі в утриманні об'єктів благоустрою м. Києва та внесення змін до деяких рішень Київської міської ради".

1.2. Забезпечити укладення договорів про сплату пайової участі (внеску) власників тимчасових споруд торговельного, побутового, соціально-культурного чи іншого призначення для здійснення підприємницької діяльності в утриманні об'єктів благоустрою міста Києва після визначення Департаментом містобудування та архітектури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) відповідності намірів замовника щодо місця розташування тимчасових споруд торговельного, побутового, соціально-культурного чи іншого призначення для здійснення підприємницької діяльності Комплексній схемі розміщення тимчасових споруд торговельного, побутового, соціально-культурного чи іншого призначення для здійснення підприємницької діяльності в м. Києві, будівельним нормам.

ДОКУМЕНТ

2. Департаменту містобудування та архітектури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) надавати Департаменту промисловості та розвитку підприємництва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) у письмовому вигляді інформацію про відповідність намірів замовника щодо місця розташування тимчасових споруд торговельного, побутового, соціально-культурного чи іншого призначення для здійснення підприємницької діяльності Комплексній схемі розміщення тимчасових споруд торговельного, побутового, соціально-культурного чи іншого призначення для здійснення підприємницької діяльності в м. Києві, будівельним нормам протягом 3 робочих днів з моменту визначення такої відповідності.

3. Департаменту промисловості та розвитку підприємництва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Департаменту містобудування та архітектури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) розробити і затвердити в установленому порядку форму договору про сплату пайової участі (внеску) власників тимчасових споруд торговельного, побутового, соціально-культурного чи іншого призначення для здійснення підприємницької діяльності в утриманні об'єктів благоустрою міста Києва на основі Типового договору щодо пайової участі в утриманні об'єкта благоустрою, затвердженого наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від 12 листопада 2013 року № 537,— зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 06 грудня 2013 року за № 2073/24605.

4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Виконуючий обов'язки голови
А. Голубченко

Про внесення змін до розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 18 серпня 2011 року № 1465 "Про затвердження граничного відсотка фінансової підтримки закладів культури і мистецтва"

Розпорядження № 137 від 5 лютого 2014 року

Відповідно до законів України "Про місцеве самоврядування в Україні", "Про культуру", розпорядження Кабінету Міністрів України від 19 січня 2011 року № 148–р "Питання зміцнення фінансово-бюджетної дисципліни", рішення Київської міської ради від 23 грудня 2010 року № 414/5226 "Про міську комплексну програму "Столична культура і мистецтво на 2011-2015 роки", рішення Київської міської ради від 22 січня 2009 року № 20/1075 "Про затвердження Міської програми розвитку Київського зоологічного парку на 2009–2013 роки":

1. Унести до розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 18 серпня 2011 року № 1465 "Про затвердження граничного відсотка фінансової підтримки закладів культури і мистецтва" такі зміни:

1.1. Пункт 1 викласти в такій редакції:
"1. Затвердити:
1.1. Граничний відсоток фінансової підтримки театрів, які мають будівлі (споруди, приміщення), парків культури і відпочинку, зоологічних парків, клубних та концертних закладів культури для здійснення своєї основної діяльності для покриття поточних витрат, не забезпечених їх власними доходами, не повинен перевищувати 90 відсотків фактичного обсягу валового доходу, одержаного за підсумками року.
1.2. Граничний відсоток фінансової підтримки театрів, які не мають будівель (споруд, приміщень), для здійснення своєї основної діяльності для покриття поточних витрат, не забезпечених їх власними доходами, не повинен перевищувати 92 відсотки фактичного обсягу валового доходу, одержаного за підсумками року.
1.3. Граничний відсоток фінансової підтримки дитячих театрів не повинен перевищувати 95 відсотків фактичного обсягу валового доходу, одержаного за підсумками року".

1.2. Доповнити розпорядження новим пунктом 2 такого змісту:
"2. Бюджетні кошти використовуються головним розпорядником у межах відповідних бюджетних призначень, встановлених рішенням Київської міської ради про бюджет міста Києва на відповідний рік, з урахуванням необхідності виконання взятих на облік в органах Державної казначейської служби України бюджетних зобов'язань та у разі їх відповідності паспорту бюджетної програми.". У зв'язку з цим пункти 2-3 вважати відповідно пунктами 3-4.

2. Департаменту суспільних комунікацій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) забезпечити висвітлення змісту цього розпорядження у засобах масової інформації.

Виконуючий обов'язки голови
А. Голубченко

ОГОЛОШЕННЯ					
про конкурс на право оренди нерухомого майна, що належить до комунальної власності територіальної громади міста Києва					
ОРЕНДОДАВЕЦЬ — ДЕПАРТАМЕНТ КОМУНАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ М. КИЄВА					
№ п/п	Дані про об'єкт оренди		Стартовий розмір орендної плати, грн (без ПДВ)	Розмір авансової орендної плати, грн	Реквізити для сплати авансової орендної плати
	Характеристика та місцезнаходження	Мета використання			
Балансоутримувач – КП «Київпастранс»					
1.	Нежитлові приміщення загальною площею 11,00 кв. м за адресою: вул. Щусьва, 23/9 (1 поверх)	Змішана торгівля продовольчими та непродовольчими товарами	1108,50	2217,00	р/р: 26008003029471, Банк: ПАТ КБ «Хрещатик» МФО: 300670 ЄДРПОУ: 03328758
2.	Нежитлові приміщення загальною площею 86,62 кв. м за адресою: просп. Гонгадзе, 32 Б (1 поверх)	Ідальня, що не здійснює продаж товарів підкацізної групи	2777,33	5554,66	
3.	Нежитлові приміщення загальною площею 184,40 кв. м за адресою: вул. Васильківська, 22 літ. Ж (1 поверх)	Майстерня, що здійснює технічне обслуговування та ремонт автомобілів	6701,20	1340,24	р/р: 2600100043058, Банк: ПАТ КБ «Хрещатик» МФО: 300670 ЄДРПОУ: 03112427
4.	Нежитлові приміщення загальною площею 115,59 кв. м за адресою: вул. Сім'ї Сосніних, 3/5 літ. А (16,19 кв. м) та на вул. Сім'ї Сосніних 3/5 літ. В (95,40 кв.м),	Офіс (16,19 кв.м)	1038,06	5867,26	р/р: 26001001022080, Банк: ПАТ «КБ «Хрещатик» м. Києва, МФО: 300670, ЄДРПОУ: 36471864
		Виробнича діяльність непродовольчих товарів (для площі 95,40 кв.м)	1895,57		
Балансоутримувач – Стоматологічна поліклініка Дніпровського району м. Києва					
5.	Нежитлові приміщення загальною площею 3,00 кв. м за адресою: просп. Алішера Навої, 1 (1 поверх)	Торговельний автомат, що відпускає продовольчі товари	240,00	480,00	р/р: 35427001001179, Банк: ГУ ДКСУ МФО: 820019 ЄДРПОУ: 05496891
Балансоутримувач – КП «Київжитлоспецексплуатація»					
6.	Нежитлові приміщення загальною площею 25,60 кв.м за адресою: просп. Лісовий, 25 літ. А (1 поверх, підвал)	Склад	1027,54	2055,08	р/р: 2600067759, Банк: АБ «Укргазбанк» м. Києва МФО: 320478 ЄДРПОУ: 03366500
7.	Нежитлові приміщення загальною площею 37,30 кв. м за адресою: Харківське шосе, 57 літер А (1,2 поверхи)	Суб'єкт господарювання, що здійснює побутове обслуговування населення	1349,67	2699,34	
8.	Нежитлові приміщення загальною площею 48,80 кв. м за адресою: вул. Гарматна, 31 літ.А (1 поверх)	Страхова компанія	6232,69	12465,38	
9.	Нежитлові приміщення загальною площею 94,35 кв. м за адресою: вул. Оболонська, 21 літ. А (1-3 поверхи)	Офіс	9581,33	19162,66	
10.	Нежитлові приміщення загальною площею 72,80 кв. м за адресою: вул. Міллотенка, 34 літ. А (1-3 поверхи)	Офіс	5593,77	11187,54	
11.	Нежитлові приміщення загальною площею 109,10 кв. м за адресою: вул. Приозерна, 2 літ. А (1,2 поверхи, підвал)	Суб'єкт господарювання, що здійснює освітню діяльність	1609,56	3219,12	
12.	Нежитлові приміщення загальною площею 47,20 кв. м за адресою: Юри Гната, 7 літ. А (1,2 поверхи)	Перукарня або торговельний об'єкт з продажу продовольчих товарів, крім товарів підкацізної групи або торговельний об'єкт з продажу товарів дитячого асортименту	1609,88	3219,76	
Балансоутримувач – КП «Міжнародний аеропорт «Київ» (Жуляни)					
13.	Нежитлові приміщення загальною площею 181,40 кв. м за адресою: просп. Повітрофлотський, № 96 літ. Ж	Транспортне підприємство з перевезення вантажів	16859,60	33719,20	р/р: 26007001002026, ПАТ КБ «Хрещатик» МФО:300670 ЄДРПОУ: 01131514
Балансоутримувач – Київська міська клінічна лікарня № 2					
14.	Нежитлові приміщення загальною площею 18,00 кв. м за адресою: вул. Краківська, 13 к.1 (1 поверх)	Розміщення аптечного пункту аптеки, що реалізує готові ліки	2016,00	4032,00	р/р: 35425002001397, Банк: ГУ ДКСУ МФО: 820019 ЄДРПОУ: 25637595
Балансоутримувач – Київський міський пологовий будинок № 1					
15.	Нежитлові приміщення загальною площею 27,00 кв. м за адресою: вул. Арсенальна, 5 к.1 (1 поверх)	Розміщення аптечного пункту аптеки, що реалізує готові ліки	3991,00	7982,00	р/р: 35423002001117, Банк: ГУ ДКСУ в м. Києві МФО: 820019 ЄДРПОУ: 01993859
Балансоутримувач – Київський міський пологовий будинок № 2					
16.	Нежитлові приміщення загальною площею 18,00 кв. м за адресою: вул. Мостицька, 11 (1 поверх)	Розміщення аптечного пункту аптеки, що реалізує готові ліки	1877,00	3754,00	р/р: 35425005001264, Банк: ГУ ДКСУ в м. Києві МФО: 820019 ЄДРПОУ: 05496780
Балансоутримувач – Київська міська клінічна лікарня № 4					
17.	Нежитлові приміщення загальною площею 77,00 кв. м за адресою: вул. Солом'янська, 17 к.1 (1 поверх)	Приватний заклад охорони здоров'я (розміщення діагностичного центру з встановлення апарату магніто-резонансної томографії)	5808,33	11616,66	р/р: 35426002001062, Банк: ГУ ДКСУ м. Києва, МФО: 820019 ЄДРПОУ: 30212155
Балансоутримувач – КП «Плесо»					
18.	Нежитлові приміщення загальною площею 30,00 кв. м за адресою: вул. Героїв Дніпра, 43 Б. к.1 (1 поверх)	Торговельний об'єкт з продажу книг, газет і журналів	4618,55	9237,10	р/р: 26007060408479, Банк: ПАТ КБ «Приват-Банк» МФО: 300711 ЄДРПОУ: 23505151
19.	Нежитлові приміщення загальною площею 30,00 кв. м за адресою: вул. Героїв Дніпра, 43 Б. к.2 (1 поверх)	Торговельний об'єкт з продажу книг, газет і журналів	4618,55	9237,10	
Рекомендований строк оренди всіх об'єктів – 2 роки 364 дні. (У разі строку оренди більше рекомендованого переможець конкурсу додатково повинен подати документи, які необхідні для нотаріального посвідчення договору оренди згідно з переліком, визначеним законодавством). Умови конкурсу: - оренда плата відповідно до конкурсної пропозиції переможця; - додатково до орендної плати нараховується податок на додану вартість у розмірах та порядку, визначених чинним законодавством України; - відшкодування переможцем конкурсу витрат на здійснення незалежної оцінки об'єкта оренди. Розмір компенсації витрат на здійснення незалежної оцінки не може бути більшим, ніж показники звичайної ціни послуг на виконання послуг з оцінки майна, визначені Фондом державного майна України; - страхування орендованого майна; - відшкодування витрат підприємства (балансоутримувача) на утримання майна, а саме: - плата за користування земельною ділянкою, на якій розташований об'єкт оренди; - амортизаційні відрахування на об'єкт оренди; - експлуатаційні витрати підприємства (балансоутримувача); - відшкодування підприємству (балансоутримувачу) вартості комунальних послуг; витрат на утримання прибудинкової території, вартості послуг по ремонту і технічному обслуговуванню інженерного обладнання та внутрішньообудинкових мереж, ремонту будівлі, у т.ч.: покрівлі, фасаду, вивозу сміття або сплата за послуги на підставі договорів з постачальниками; - утримання об'єктів відповідно до санітарно-екологічних та протипожежних норм, дотримання правил охорони праці; - підтримання належних умов експлуатації та технічного стану об'єкта оренди; - у повному обсязі виконувати усі зобов'язання, зазначені у договорі оренди; Для участі у конкурсі претендент подає: 1. Лист-заяву про участь у конкурсі 2. Відомості про претендента на участь у конкурсі : а) для претендентів на участь у конкурсі, які є юридичними особами: - документи, що посвідчують повноваження представника юридичної особи; - посвідчення нотаріусом копії установчих документів; - виписку з Єдиного державного реєстру; - копію довідки органу статистики про включення юридичної особи до ЄДРПОУ (завірена заявником); б) для претендентів на участь у конкурсі, які є фізичними особами: - копію паспорта (стор. 1, 2, 11) (завірена заявником); - копію ідентифікаційного коду (завірена заявником); - виписку з Єдиного державного реєстру; - декларацію про доходи або завірену заявником копію звіту суб'єкта малого підприємництва - фізичної особи - платника єдиного податку. 3. Документ, що засвідчує сплату авансової орендної плати 4. Зобов'язання (пропозиції) щодо виконання умов конкурсу (крім розміру орендної плати, пропозиція щодо якого розглядається в день проведення конкурсу). 5. Інформацію про засоби зв'язку з претендентом на участь у конкурсі та реквізити претендента на участь у конкурсі для повернення авансової орендної плати. Конкурс буде проведено через 20 календарних днів після опублікування інформації в газеті "Хрещатик" за адресою: м.Київ, вул. Хрещатик, 10, каб. 523 о 14.30. Якщо останній день строку припадає на вихідний, святковий або інший неробочий день, що визначений відповідно до законодавства України, конкурс буде проведено на перший за ним робочий день. На конверті з конкурсною пропозицією має бути зазначений об'єкт оренди, найменування претендента на участь у конкурсі та напис: «Конкурсна пропозиція» (конверт має бути опечатаний печаткою претендента на участь у конкурсі). Конкурсна пропозиція повинна містити найменування претендента юридичної особи або прізвище, ім'я та по-батькові – фізичної особи, інформацію про об'єкт оренди, пропозицію щодо розміру орендної плати за один місяць (без врахування ПДВ). Додаткові пропозиції до договору оренди подаються в окремому конверті з написом «Додаткові пропозиції». Кінцевий термін подання документів для участі у конкурсі – за 3 робочих дні до дати проведення конкурсу до 16.00. Отримати додаткову інформацію можна за адресою: 01001, м. Київ, вул. Хрещатик, 10, Департамент комунальної власності м. Києва, к. 524, телефони для довідок: 202-61-77, 202-61-76.					

Оголошення орендодавця — Інституту проблем моделювання в енергетиці ім. Г. Є. Пухова НАН України про намір передати в оренду державне майно, щодо якого надійшли заяви								
Назва органу управління	Балансоутримувач (назва, юр. адреса, телефон)	Дані про об'єкти, щодо яких надійшли заяви про оренду						
		Найменування та місцезнаходження об'єкта оренди	Реєстровий номер майна	Загальна площа, кв. м	Вартість майна за незал. оцінкою, грн	Максимально можливий строк оренди	Мета використання	Інші умови
Національна академія наук України	Інституту проблем моделювання в енергетиці ім. Г. Є. Пухова НАНУ, вул. Генерала Наумова, 15	Інженерно-лабораторний корпус вул. Генерала Наумова, 15	-	400,1	1 648 237,00	один рік	розташування виробництва	
			-	228,5	936799,00	один рік	розташування офісу	
			-	15,2	59 008,00	один рік	розташування стомат. кабін.	
			-	302,2	1 340 601,00	один рік	розташування офісу	
			-	179,8	740 697,00	один рік	розташування офісу	
			-	158,5	262 060,00	один рік	розташування складів	
Заяви про оренду кожного із зазначених об'єктів приймаються протягом 10 робочих днів після опублікування оголошення за адресою: м. Київ-164, вул. Генерала Наумова, 15. Додаткова інформація за тел: (044) 424-91-62 У разі надходження двох і більше заяв на один об'єкт оренди буде оголошено конкурс на право оренди.								

18 лютого 2014 року о 13.00 **ПАТ "КІЇВЕНЕРГО"** проводить погодження меж земельної ділянки на вул. Баумана, 27 у Шевченківському районі м. Києва (ТП-919).
Нейкурс Ліана Василівна є суміжним землекористувачем зазначеної земельної ділянки.
Просимо забезпечити присутність Вашого представника для погодження меж земельної ділянки.
Тел. 207-61-72.

КОЛЬОРОПОДІЛ
Кольороподіл А2 (формат 660х560 мм)
01034, Київ, вул. Володимирська, 51-а,
репоцентр газети «Хрещатик».
repro.kreschatic.kiev.ua

Відповіді на сканворд															
А	Б	Б	А		К	О	В	Ч	Е	Г				Х	
Р	І	О		А	А	К		У			А	К	Р		
К	О	Г	О	Р	Т	А			Н	І	С			Е	
А	Г	У	Т	І		З	М	І	С	Т				Щ	
С	Е	Н	С	А	Ц	І	Я			О	Р	Д	А		
	Н				Д	І	Я	Ч			П	О	Е	Т	
П	Е	Р	И	Н	А					М		Л		И	
	З				А	Н	Т			А	М	І	А	К	

Загальний наклад 131855. Замовлення 33995